ת"פ 38951/04/18 - מדינת ישראל - פמ"ד נגד דורון בן חנניה פרץ

בית משפט השלום בבאר שבע

ד' כסלו תש"פ
02 דצמבר 2019

ת"פ 38951-04-18 מדינת ישראל נ' פרץ

לפני המאשימה
ע"י ב"כ מתמחה נעם להב
נגד
הנאשם
כב' השופט רון סולקין
מדינת ישראל - פמ"ד
דורון בן חנניה פרץ

ע"י ב"כ עו"ד יפתח רפאלי

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדין

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירה של נסיון לקבל דבר במרמה בנסיבות מחמירות - בניגוד לסעיף 415 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ביחד עם סעיף 25 לאותו חוק.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן (כא/1), בתאריך 10/08/16, סיכם הנאשם עם ע.מ. (קטין בעת ביצוע העבירה), כי יצית את רכבו, מסוג שברולט מליבו, מ.ר. 28-557-65, והנאשם יגיש תלונה כוזבת במשטרה בגין הצתת רכב על ידי אחר, במכוון.

לאחר שבית המשפט שמע טענות הצדדים; שמע עדות רעיית הנאשם; עיין בתסקיר ובראיות ההגנה לעונש; שמע דברו האחרון של הנאשם, רואה להשית על הנאשם העונשים הבאים:

א. 14 חדשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חדשים מאסר מותנה למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן א', או פרק יא', שהיא מסוג פשע;

ג. 8 חדשים מאסר מותנה למשך שלוש שנים מהיום, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן א', או פרק יא', שהיא מסוג עוון;

ד. קנס בסך 25,000 ₪ או 180 ימי מאסר תמורתו, הקנס ישולם בעשרים וחמישה שעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.01.20 ובכל 15 לחודש שלאחר מכן;

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו כעת.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ד' כסלו תש"פ, 02 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.